
Wijziging Voorzieningenbesluit ministers en staatssecretarissen

Regeling van de Minister van Binnen-
landse Zaken en Koninkrijksrelaties van
3 april 2006, nr. 2006-0000018931, tot
wijziging van enkele bedragen in het
Voorzieningenbesluit ministers en
staatssecretarissen

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op de artikelen 7, derde lid, en 10,
derde lid, van het Voorzieningenbesluit
ministers en staatssecretarissen;

Besluit:

Artikel I
Voor het jaar 2006 wordt het bedrag,
genoemd in artikel 7, tweede lid, van het
Voorzieningenbesluit ministers en
staatssecretarissen vastgesteld op € 0, 52.

Artikel II
Voor het jaar 2006 worden de bedragen,
genoemd in artikel 10, tweede lid, van
het Voorzieningenbesluit ministers en
staatssecretarissen als volgt vastgesteld:

In onderdeel a: € 1.237,89;
In onderdeel b: € 1.237,89;
In onderdeel c: € 618,94;
In onderdeel d: € 515,11.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met

ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 januari 2006.

Deze regeling vervalt met ingang van
1 januari 2007.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Toelichting

Deze ministeriële regeling strekt tot aan-
passing van de bedragen die zijn opge-
nomen in artikel 7, tweede lid, en artikel

1. 
2. 
3. 
4. 

1. 

2. 

10, tweede lid, van het Voorzieningen-
besluit ministers en staatssecretarissen
voor het jaar 2006. Deze bedragen heb-
ben respectievelijk betrekking op de
maximaal toegestane kilometerprijs van
de dienstauto en op de maandelijkse
vergoeding voor de kosten van voorzie-
ningen die voor eigen rekening komen.
Deze bedragen zijn geïndexeerd; jaar-
lijks worden zij bij ministeriële regeling
gewijzigd. De maandelijkse kostenver-
goeding wordt geïndexeerd aan de hand
van de consumentenprijsindex, geldend
voor de maand september van het voor-
afgaande jaar (artikel 10, derde lid, van
het Voorzieningenbesluit ministers en
staatssecretarissen).

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

BZK

Uit: Staatscourant 12 april 2006, nr. 73 / pag. 8 1


